

Delårsrapport for 1. januar – 30. september 2023 for FirstFarms A/S



INDHOLDSFORTEGNELSE

STABIL DRIFT DE FØRSTE TRE KVARTALER AF 2023: FirstFarms leverer tilfredsstillende i udfordrende marked	4
HOVED- OG NØGLETAL	7
FORVENTNINGER	8
LEDELSESPÅTEGNING	9
RESULTAT- OG TOTALINDKOMSTOPGØRELSE.....	11
BALANCE AKTIVER	12
BALANCE PASSIVER.....	13
EGENKAPITALOPGØRELSE	14
PENGESTRØMSOPGØRELSE	15
INVESTORINFORMATION	18



**Adm. direktør i FirstFarms
Anders H. Nørgaard:**

”Vi forventer at levere et resultat i den nedre ende af de tidligere udmeldte forventninger for 2023 med et EBITDA på 90-120 mDKK og et EBIT på 45-75 mDKK.

De resultater, vi skaber, er skabt trods høj inflation på omkostninger og stort pres på salgspriser, og vi er i de første tre kvartaler lykket at skabe en omsætningsfremgang 19% sammenlignet med samme periode sidste år.

Risikospredning er en del af vores DNA og giver os den modstandskraft som er nødvendig for en tilfredsstillende resultatskabelse i et udfordrende marked.

Foruden vores normale drift så giver vores værdistigninger på landbrugsjord et værn mod inflationen, som i disse tider kan skabe uro i mange virksomheder. Lige nu har vi en ikke-bogført nettoreserve på over 200 mDKK, som stabiliserer vores fundament endnu mere”.

STABIL DRIFT DE FØRSTE TRE KVARTALER AF 2023:

FIRSTFARMS LEVERER TILFREDSSTILLENDENDE I UDFORDRENDE MARKED

FirstFarms A/S fastholder de udmeldte forventninger for 2023. Dog med et EBITDA i den nedre del af intervallet på 90-120 mDKK og et EBIT tilsvarende i den nedre del af intervallet på 45-75 mDKK.

Produktion og resultatskabelse er tilfredsstillende med baggrund i de udfordrende forudsætninger FirstFarms har opereret under i årets første tre kvartaler.

Resultatet er skabt som følge af en stabil, effektiv, cirkulær drift samt den risikospredning, der er et væsentligt og positivt særkende for koncernen.

Priserne har stabiliseret sig

Det generelle omkostningsniveau har været højere i perioden sammenlignet med samme periode sidste år, og som forventet begyndte de ellers høje priser på grise og afgrøder at falde i første halvår. Prisfaldet har dog været større end forventet, men har nu stabiliseret sig. For grisene på et acceptabelt niveau. For afgrøderne på et for lavt niveau. Afgrøderne fra 2023 er dog solgt til højere priser

end de nuværende markedspriser. Mælkepriserne ligger på et fornuftigt højt niveau.

Foruden den stabile drift giver værditilvækst på landbrugsjord og bygninger et værn mod inflationen. Der er netto over 200 mDKK ikke-bogførte reserver på jorden, som kan tillægges værdien af FirstFarms.

FirstFarms har i regnskabsperioden realiseret:

- Omsætning: 345 mDKK (2022: 291 mDKK)
- EBITDA: 79 mDKK (2022: 121 mDKK)
- EBIT: 42 mDKK (2022: 89 mDKK)
- Resultat før skat: 28 mDKK (2022: 77 mDKK)

Risikospredning viser igen sin værdi

FirstFarms' styrke er fortsat risikospredningen, hvor den negative påvirkning fra de lave afgrødepriser og udbytte blev delvis indhentet af fornuftige grise- og mælkepriser. Den animalske produktion var den stabile faktor i perioden, men dog med høje foderpriser som følge af høje afgrødepriser i 2022.

Risikospredning er en del af FirstFarms' DNA og giver den modstandskraft, som fører til den stabile resultatskabelse, der kendetegner koncernen.

Vækst i griseproduktionen

Koncernens to nye griseproduktioner i Ungarn er i fuld produktion med kapacitet til 2.000 søer samt smågrise. De første smågrise bliver leveret i Q4, 2023. Indkøringsomkostningerne beløber sig til 10 mDKK for 2023, hvilket påvirker årets resultat negativt.

Samlet set har FirstFarms nu 6.500 søer på produktioner i Ungarn og Slovakiet.

Markedspriserne er fortsat på et acceptabelt niveau trods et fald. Ved periodens udgang var markedsprisen for smågrise 577 DKK (+122 DKK i forhold til periodens udgang i 2022) og 16,77 DKK/kg for slagtegrise (+1,87 DKK/kg).

Omsætningen på små- og slagtegrise er år til dato øget med 36 mDKK sammenlignet med samme periode sidste år. Der er en positiv værdiregulering på 7 mDKK på besætningen i de tre første kvartaler mod 15 mDKK i samme periode 2022.

Mælkepris holder niveau

I de tre første kvartaler har mælkeproduktionen været på niveau med samme periode 2022. Mælkeprisen har stabiliseret sig på et fornuftigt højt niveau (3,16 DKK/kg) og har år til dato været 3,56 DKK/kg i gennemsnit mod 3,23 DKK/kg i 2022. Samlet har dette resulteret i en omsætning på mælkeproduktionen på 91 mDKK i 2023 mod 83 mDKK 2022.

Prisfald på afgrøder slår ikke fuldt igennem

Høsten er næsten gennemført og med et samlet acceptabelt udbytte. Der har dog været store geografiske forskelle på kvalitet og udbytte som følge af vejret. Rumænien har i år været ramt af tørke. Det samme gælder for dele af Slovakiet. I Rumænien er iværksat et stort vandingsprojekt, der skal dæmme op for de negative konsekvenser af tørke fremadrettet.

Input omkostningerne til afgrødeproduktionen er steget, og prisen på afgrøder faldet mere end forventet i forhold til 2022, der bød på historisk høje afgrødepriser. Det er dog lykkedes at sælge afgrøder til priser, der ligger over den nuværende

markedspris, og de nuværende markedspriser slår derfor ikke fuldt igennem på resultatet.

Den samlede avl som sælges i planteproduktionen ligger 5% under forventningerne, mens realiserede priser på salgsafgrøder ligger 20% under forventningerne. Markedspriserne er fra høst 2022 til dagspris med Q3, 2023 faldet med ca. 30% for korn og oliefærø.

Priserne på afgrøder er faldet markant i Q3 2023. Værdiregulering af biologiske aktiver er i Q3 2023 negativt påvirket med 16 mDKK fra udviklingen i værdien af høstede afgrøder mod +16 mDKK i Q3 2022. Effekten i Q3 2023 er en kombination af lavere udbytter og lavere priser.

Omsætningen er steget

Omsætningen er i de første tre kvartaler øget med 54 mDKK i forhold til samme periode sidste år, svarende til 19%. Dette skyldes primært de fornuftige grise- og mælkepriser.

EBITDA

I de første tre kvartaler af 2023 har koncernen realiseret et EBITDA på 78,9 mDKK mod 120,7 mDKK i samme periode 2022.

EBITDA påvirkes negativt af øgede input omkostninger til afgrøderne, der er steget markant i forhold til 2022.

EBITDA for perioden er påvirket af væsentlig lavere afgrødepriser sammenlignet med 2022.

I kombination med faldet i salgspriserne på afgrøder betyder dette at resultatet fra marken ikke lever op til forventningerne.

Sikring af afgrødepriser indregnes under finansielle poster, der i de første tre kvartaler, generede en indtægt på 8 mDKK. Værdiregulering på øvrige biologiske aktiver udgør -12 mDKK.

Financial items

Netto finansielle poster er på niveau med 2022. Dette skyldes hovedsageligt indregning af gevinst på terminsforretninger på afgrøder. Finansielle omkostninger er steget med 1 mDKK som følge af udvidelsen i Ungarn samt et generelt højere renteniveau i 2023 i forhold til 2022.

Periodens resultat

Periodens resultat er på 23,3 mDKK mod 59,8 mDKK for samme periode 2022.

Balancen

Balancesummen for koncernen pr. 30. september 2023 udgør 1.468 mDKK hvilket er en stigning på 163 mDKK i forhold til samme periode sidste år og 127 mDKK i forhold til 31. december 2022. Den væsentligste årsag er projektet med 2.000 søer i Ungarn. Biologiske aktiver er ligeledes forøget som følge af indkøring af besætningen i Ungarn.

Egenkapital

Egenkapitalen er forøget med 32 mDKK siden 31. december 2022. Udover årets resultat og udbetaling af udbytte, er der positiv kursregulering på udenlandske enheder på 5 mDKK samt konverteret obligationer for 23 mDKK. Kursreguleringen relaterer sig primært til styrkelse af den Ungarske valuta.

Pengestrømme

Pengestrømme fra driften udgør 69 mDKK. Dette er positivt påvirket af investeringstilskud til projektet i Ungarn med 40 mDKK. Korrigeret herfor er pengestrømme fra driften øget med 29 mDKK.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet er på 125 mDKK, hvoraf der er modtaget investeringstilskud på 40 mDKK.

I pengestrømsopgørelsen er investeringstilskud, som nævnt ovenfor, indregnet under ændring i driftskapital.

Forventninger fastholdes trods stort pres på salgspriser

FirstFarms præciserer de udmeldte forventninger for 2023 om et EBITDA i den nedre del af intervallet 90-120 mDKK og et EBIT tilsvarende i den nedre del af intervallet 45-75 mDKK. Præciseringen sker med baggrund i nuværende dagspriser for resten af 2023 på mælk og grise. Der er historisk store udsving i disse priser og derfor indsnævres spændet ikke.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen af betydning for koncernens stilling pr. 30. september 2023.

Risikovurdering

FirstFarms har i årsrapporten for 2022 beskrevet de væsentligste risici for selskabet, og det er ledelsens opfattelse, at denne beskrivelse fortsat er dækkende.

Årsrapporten og risikovurderingen kan findes på selskabets hjemmeside www.firstfarms.dk.

HOVED- OG NØGLETAL

Hovedtal mDKK	Koncern Q1-Q3 2023	Koncern Q1-Q3 2022	Koncern Q3 2023	Koncern Q3 2022	Koncern 2022
Nettoomsætning	344,8	290,7	141,7	136,0	418,4
Bruttoresultat	146,1	177,0	36,3	75,0	226,9
Resultat før afskrivninger (EBITDA)	78,9	120,7	12,4	54,4	146,6
Resultat af primær drift (EBIT)	41,9	89,4	-0,4	44,2	95,9
Resultat af finansielle poster, netto	-13,6	-12,6	-9,9	-8,3	-12,4
Resultat før skat	28,3	76,8	-10,3	35,9	83,6
Periodens resultat	23,3	59,8	-8,1	27,0	65,5
Langfristede aktiver	1.168,0	977,8	1.168,0	977,8	1.048,7
Kortfristede aktiver	300,4	327,1	300,4	327,1	292,8
Aktiver ialt	1.468,4	1.304,9	1.468,4	1.304,9	1.341,5
Aktiekapital	99,5	93,9	99,5	93,9	94,6
Egenkapital	726,6	664,5	726,6	664,5	683,1
Langfristede forpligtelser	480,7	397,9	480,7	397,9	404,3
Kortfristede forpligtelser	261,1	242,4	261,1	242,4	254,1
Nettorentebærende gæld	580,4	441,3	580,4	441,3	501,7
Pengestrøm fra primær drift	68,8	37,1	44,8	-23,7	89,7
Pengestrøm fra driftsaktivitet	48,1	17,2	33,2	-31,5	69,8
Pengestrøm fra investeringsaktivitet, netto	-125,9	-178,8	-54,0	6,7	-245,4
Heraf til investering i materielle aktiver	-108,1	-148,3	-31,0	5,1	-213,4
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	58,0	112,5	19,1	16,5	120,0
Pengestrøm i alt	-19,7	-49,0	-1,6	-8,4	-55,6
Bruttomargin	42,4	60,9	25,6	55,1	54,2
EBITDA-margin	22,9	41,5	8,7	40,0	35,0
Overskudsgrad	12,2	30,8	-0,3	32,5	22,9
Soliditetsgrad	49,5	50,9	49,5	50,9	51,0
Resultat pr. aktie, kr.	2,9	7,4	-1,0	3,3	7,6
Udvandet resultat pr. aktie, kr.	2,5	6,1	-0,7	2,7	6,6
Nettorentebærende gæld/EBITDA	5,5	2,7	11,7	2,0	3,4
Egenkapitalforrentning	4,4	13,3	-4,6	-1,9	11,2
Gennemsnitligt antal ansatte	323	311	345	314	328



FORVENTNINGER

FirstFarms præciserer de udmeldte forventninger for 2023 om et EBITDA i den nedre ende af intervallet 90-120 mDKK og EBIT på 45-75 mDKK.

Præciseringen sker med baggrund i nuværende dagspriser og forventninger for resten af 2023 på mælk og grise. Der er historisk store udsving i disse priser og derfor indsnævres spændet ikke.

Der blev i rekordåret 2022 realiseret et EBITDA på 148 mDKK og EBIT på 96 mDKK.

Udmeldte forventninger 2023 mDKK	EBITDA	EBIT
24. marts 2023 (selskabsmeddelelse nr. 2)	90-120	45-75

Nettoomsætning	344.816	290.749	141.674	136.037	418.389
Produktionstilskud	47.428	47.840	15.981	16.525	71.562
Andre driftsindtægter	5.350	5.988	3.109	832	3.904
Værdiregulering af biologiske aktiver	-5.331	40.523	-20.227	20.995	47.138
Indtægter i alt	392.263	385.100	140.537	174.389	540.993
Vareforbrug	-183.408	-140.677	-79.005	-68.664	-233.359
Andre eksterne omkostninger	-62.794	-67.401	-25.224	-30.759	-80.750
Bruttoresultat	146.061	177.022	36.308	74.966	226.884
Personaleomkostninger	-67.113	-56.309	-23.937	-20.551	-80.263
Resultat før afskrivninger (EBITDA)	78.948	120.713	12.371	54.415	146.621
Af- og nedskrivninger	-37.030	-31.270	-12.791	-10.213	-50.687
Resultat af primær drift (EBIT)	41.918	89.443	-420	44.202	95.934
Finansielle indtægter	11.963	4.252	2.217	249	7.044
Finansielle omkostninger	-25.602	-16.872	-12.138	-8.544	-19.409
Resultat før skat	28.279	76.823	-10.341	35.907	83.569
Skat af periodens resultat	-5.011	-17.053	2.219	-8.919	-18.103
Periodens resultat	23.268	59.770	-8.122	26.988	65.466
Resultat pr. aktie	2,87	7,36	-0,99	3,30	7,56
Udvandet resultat pr. aktie	2,54	6,10	-0,71	2,72	6,60
TOTALINDKOMSTOPGØRELSE tDKK	Koncern Q1-Q3 2023	Koncern Q1-Q3 2022	Koncern Q3 2023	Koncern Q3 2022	Koncern 2022
Periodens resultat	23.268	59.770	-8.122	26.988	65.466
Anden totalindkomst					
Poster der kan blive reklassificeret til resultatopgørelsen:					
- Valutakursreg. ved omregning af udenlandske enheder	5.465	-9.207	-3.604	-5.621	-1.567
- Warrants	847	517	98	325	842
Sikringsinstrumenter					
- Periodens værdiregulering	-932	8.102	-580	2.439	8.646
- Værdiregulering reklassificeret til finansielle poster	1.790	-547	953	-127	-435
- Skat af anden totalindkomst	-180	-1.587	-78	-486	-1.519
Anden totalindkomst efter skat	6.990	-2.722	-3.012	-3.470	5.967
Totalindkomst i alt	30.258	57.048	-11.134	23.518	71.433

BALANCE AKTIVER

BALANCE tDKK	Koncern Q3 2023	Koncern Q3 2022	Koncern 2022
AKTIVER			
Langfristede aktiver			
Immaterielle aktiver			
Goodwill	16.083	16.083	16.083
Immaterielle aktiver i alt	16.083	16.083	16.083
Materielle aktiver			
Grunde (jord)	468.115	452.558	465.506
Bygninger	312.350	220.114	212.734
Produktionsanlæg og maskiner	140.602	89.945	125.469
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.316	6.650	11.922
Aktiver under opførelse og forudbetalinger	101.575	132.611	142.705
Materielle aktiver i alt	1.035.958	901.878	958.336
Biologiske aktiver			
Stambesætning	59.341	45.619	47.792
Biologiske aktiver i alt	59.341	45.619	47.792
Andre langfristede aktiver			
Andre kapitalandele	45.063	8.563	24.197
Andre tilgodehavender	8.356	0	0
Udskudt skatteaktiv	3.152	5.647	2.255
Andre langfristede aktiver i alt	56.571	14.210	26.452
Langfristede aktiver i alt	1.167.953	977.790	1.048.663
Kortfristede aktiver			
Varebeholdninger	110.125	137.715	124.978
Biologiske aktiver – opdræt og afgrøder	99.781	84.039	84.482
Tilgodehavender fra salg	22.454	25.566	26.140
Andre tilgodehavender	59.569	47.874	33.132
Periodeafgrænsningsposter	6.697	3.447	2.232
Likvide beholdninger	2.117	28.423	21.860
Kortfristede aktiver i alt	300.443	327.064	292.824
AKTIVER I ALT	1.468.396	1.304.854	1.341.487

BALANCE PASSIVER

BALANCE tDKK	Koncern Q3 2023	Koncern Q3 2022	Koncern 2022
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital	99.463	93.923	94.603
Reserve for valutakursregulering	-32.868	-47.023	-38.333
Reserve for pengestrømsikring	4.339	6.515	5.271
Overført resultat	655.675	611.109	612.533
Foreslået udbytte	0	0	8.987
Egenkapital i alt	726.609	664.524	683.061
Forpligtelser			
Langfristede forpligtelser			
Udskudt skat	42.034	40.426	40.911
Kreditinstitutter	383.037	319.454	327.815
Konvertible obligationer	0	22.351	0
Anden gæld	6.539	0	13.229
Periodeafgrænsningsposter	49.071	15.714	22.391
Langfristede forpligtelser i alt	480.681	397.945	404.346
Kortfristede forpligtelser			
Kreditinstitutter	172.355	123.154	149.850
Konvertible obligationer	0	0	22.351
Leverandørgæld og andre gældsforpligtelser	83.728	97.933	74.437
Selskabsskat	2.478	8.565	4.819
Periodeafgrænsningsposter	2.545	12.733	2.623
Kortfristede forpligtelser i alt	261.106	242.385	254.080
Forpligtelser i alt	741.787	640.330	658.426
PASSIVER I ALT	1.468.396	1.304.854	1.341.487

EGENKAPITALOPGØRELSE (sammendraget)
tDKK**Koncern**
Q1-Q3 2023**Koncern**
Q1-Q3 2022

Egenkapital 1. januar	683.061	530.133
Periodens resultat	23.268	59.770
Warrants	847	517
Anden totalindkomst	6.143	-3.239
Konvertering af obligationer samt udstedelse af aktier	22.351	84.296
Udbytte	-8.987	-6.953
Totalindkomst i alt for perioden	51.906	134.391
Egenkapital 30. september	726.683	664.524

PENGESTRØMSOPGØRELSE
tDKK

Koncern
Q1-Q3 2023

Koncern
Q1-Q3 2022

Resultat før skat (i moderselskabet ekskl. resultat af dattervirksomheder)	28.279	76.823
Regulering for ikke-likvide driftsposter m.v.:		
Af- og nedskrivninger	37.030	31.270
Tilbageførsel af avance ved salg af langfristede aktiver samt badwill	-1.789	-3.387
Værdiregulering af biologiske aktiver	5.331	-40.523
Finansielle indtægter	-11.963	-4.252
Finansielle omkostninger	25.602	16.872
Aktiebaseret vederlæggelse	847	516
Pengestrøm fra primær drift før ændring i driftskapital	83.337	77.319
Ændring i driftskapital	-14.524	-40.238
Pengestrøm fra primær drift	68.813	37.081
Renteindtægter, modtaget	11.963	4.252
Renteomkostninger, betalt	-23.812	-17.419
Betalt selskabsskat	-8.830	-6.673
Pengestrøm fra driftsaktivitet	48.134	17.241
Køb af aktier i Try-Beta Kft.	0	-27.168
Køb af andre kapitalandele	-20.876	-8.563
Salg af materielle aktiver, betalt	3.100	5.187
Køb af materielle aktiver	-108.122	-148.276
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-125.898	-178.820
Betalt udbytte	-8.987	-6.953
Afdrag på anden gæld	-10.719	0
Provenu ved optagelse af lån	112.962	159.903
Afdrag på lån	-35.235	-40.415
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	58.021	112.535
Periodens pengestrøm	-19.743	-49.044
Likvider, primo	21.860	77.467
Kursregulering af likvider	0	0
Likvider, ultimo	2.117	28.423

PENGESTRØMSOPGØRELSE

SEGMENTOPLYSNINGER Q1-Q3 2023 tDKK	Rumænske aktiviteter	Slovakiske aktiviteter	Ungarske aktiviteter	Tjekkiske aktiviteter	Øvrige/ Ikke fordelte	Koncernintern eliminering	Ialt
Omsætning i alt	23.286	207.485	51.094	83.968	7.887	-28.904	344.816
Produktionstilskud	10.909	30.002	1.788	4.729	0	0	47.428
Værdiregulering af biologiske aktiver	-750	-6.437	1.757	98	0	0	-5.332
Resultat før afskrivninger (EBITDA)	5.764	52.835	13.376	11.688	-4.715	0	78.948
Afskrivninger	-6.781	-21.693	-5.402	-3.117	-37	0	-37.030
Resultat af primær drift (EBIT)	-1.017	31.142	7.974	8.571	-4.752	0	41.918
Finansielle indtægter	1.660	1.516	268	1.489	19.575	-12.545	11.963
Finansielle omkostninger	-6.803	-11.228	-9.766	-2.038	-8.312	12.545	-25.602
Resultat før skat	-6.160	21.430	-1.524	8.022	6.511	0	28.279
Aktiver	259.958	707.119	322.596	209.380	427.137	-457.794	1.468.396
Anlægsinvesteringer *)	19.492	33.533	53.481	1.616	0	0	108.122
Forpligtelser	178.445	402.467	317.412	78.153	222.555	-457.245	741.787

SEGMENTOPLYSNINGER Q1-Q3 2022 tDKK	Rumænske aktiviteter	Slovakiske aktiviteter	Ungarske aktiviteter	Tjekkiske aktiviteter	Øvrige/ Ikke fordelte	Koncernintern eliminering	Ialt
Omsætning i alt	21.532	185.450	29.493	64.273	6.941	-16.940	290.749
Produktionstilskud	8.156	31.215	1.967	6.502	0	0	47.840
Værdiregulering af biologiske aktiver	3.537	28.031	6.015	2.940	0	0	40.523
Resultat før afskrivninger (EBITDA)	12.574	79.786	7.091	25.211	-3.947	0	120.715
Afskrivninger	-5.843	-20.530	-1.818	-3.029	-50	0	-31.270
Resultat af primær drift (EBIT)	6.731	59.256	5.273	22.182	-3.997	0	89.445
Finansielle indtægter	76	1.665	806	99	6.070	-4.464	4.252
Finansielle omkostninger	-2.031	-8.264	-1.706	-1.708	-7.629	4.464	-16.874
Resultat før skat	4.776	52.657	4.373	20.573	-5.556	0	76.823
Aktiver	235.029	697.433	224.945	189.739	746.151	-788.443	1.304.854
Anlægsinvesteringer *)	16.857	33.209	95.789	2.176	245	0	148.276
Forpligtelser	145.721	416.943	221.846	70.225	144.261	-357.669	641.327

*) Anlægsinvesteringer er investeringer i maskiner, jord og bygninger.
FirstFarms' rapporteringspligtige segmenter udgøres af forretningsenhederne i Slovakiet, Rumænien, Ungarn og Tjekkiet.

I Slovakiet opererer vi inden for grise-, mælke- og afgrødeproduktion. I Rumænien opererer vi kun inden for afgrødeproduktion. I Ungarn kun inden for griseproduktion og Tjekkiet inden for grise-

og afgrødeproduktion. De fire forretningsenheder drives uafhængigt af hinanden, da hver enhed har forskellig ledelse, aktiviteter og kunder. De rapporteringspligtige segmenter er identificeret uden aggregering af driftssegmenter.

Produkter

FirstFarms' omsætning vedrører primært mælk, grise og afgrøder.

Omsætningen er fordelt således:

tDKK	Rumænien Q1-Q3 2023	Rumænien Q1-Q3 2022	Slovakiet Q1-Q3 2023	Slovakiet Q1-Q3 2022	Ungarn Q1-Q3 2023	Ungarn Q1-Q3 2022	Tjekkiet Q1-Q3 2023	Tjekkiet Q1-Q3 2022
Mælk	0	0	90.518	83.072	0	0	0	0
Køer og kalve	0	0	9.136	9.861	0	0	0	0
Smågrise og slagtegrise	0	0	52.539	30.632	48.379	26.931	78.581	48.832
Afgrøder	22.497	31.920	52.267	43.440	0	0	1.358	2.597
Andet	789	2.790	3.025	-28.775	2.715	33	4.029	5.195
I alt	23.286	34.710	207.485	138.231	51.094	26.964	83.968	56.624

Geografiske oplysninger

FirstFarms opererer i Rumænien, Slovakiet, Ungarn og Tjekkiet. Der leveres management og strategiske ydelser fra moderselskabet til datterselskaberne.

Finansiering af datterselskaberne sker delvis ved udlån fra moderselskabet. Ved præsentation af oplysninger vedrørende geografiske områder er oplysning om omsætningens fordeling på geografiske segmenter opgjort med udgangspunkt i den

geografiske placering. Oplysning om aktivernes fordeling på geografiske segmenter er opgjort med udgangspunkt i aktivernes fysiske placering.

OMSÆTNING tDKK	Koncern Q1-Q3 2023	Koncern Q1-Q3 2022
Mælk	90.518	83.072
Køer og kalve	9.136	9.861
Smågrise og slagtegrise	161.499	125.352
Afgrøder	73.390	64.150
Øvrig omsætning	10.273	8.313
I alt	344.816	290.748

INVESTORINFORMATION

Stamdata

Fondsbørs: Nasdaq Copenhagen A/S
Indeks: SmallCap
Sektor: Konsumentvarer
Fondskode: DK0060056166
Kortnavn: FFARMS

Finanskalender

24. marts 2023
25. april 2023
17. maj 2023
30. august 2023
29. november 2023

Årsrapport 2022

Ordinær generalforsamling

Delårsrapport 1. januar – 31. marts 2023

Delårsrapport 1. januar – 30. juni 2023

Delårsrapport 1. januar – 30. september 2023

Find mere information om FirstFarms her: www.firstfarms.dk

Kontakt os:

FirstFarms A/S
Majsmarken 1
7190 Billund

Group CFO Michael Hylgaard
mih@firstfarms.com
+45 75 86 87 87

LET'S GROW TOGETHER



VISION

Vi vil være en af Europas bedst drevne og mest profitable virksomheder indenfor jordbrug og fødevarer.

PURPOSE

Bidrage til en sundere verden med fødevarer, der produceres med respekt for mennesker, dyr, jord og klima.

MISSION

Vi driver FirstFarms med ansvar for de omkringliggende samfund, og vi leverer højeste kvalitet, som primært afsættes lokalt.

Vi handler på nye muligheder, der skaber værdi for vores investorer og for omverdenen.

Vi arbejder hver dag på at skabe en mere bæredygtig virksomhed.

